JUNTA RURAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CREEL

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

2024

7,548,623
0

0

0
7,255,242
283,991
0

9,390

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal, Fondos Distintos de

Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

3,680,505

0
3,680,505

o O © O © o

11,229,128

6,641,637
2,189,740
779,354
3,672,543
391,249
0
391,249

O 0O 000 0O OO0OO0OO0DO0OO0 0O OO0 O OO0 O ooo

7,032,885

4,196,242

2023

7,027,252,
0

0

0
7,016,360
10,892

0

0

1,998,194

0

1,998,194
47,368
47,368

0

0
0
0
9,072,815

6,614,935
1,652,295
1,159,520
3,803,121
539,261

0

539,261

O O OO0 0 O O 00000 0000 O 000 0 00O

7,154,196

1,918,619

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

ESPACIO EDITABLE PARA FIRMAS

B>
(4

TEC. RUPERTO AMADOR MORALES
DIR. EJECUTIVO JRAS CREEL

C. BRENDA GRISSEL PEREZ VALDENEGRO
DIRECTORA FINANCIERA JRAS CREEL




