JUNTA RURAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CREEL Estado de Actividades Del 4 de France el 24 de Diciembro de 2024 y del 04 de como el 24 de diciembro de 2023		
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de	2023 2024	2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	7,548,623	7,027,252
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	7,255,242	7,016,360
Productos	283,991 0	10,892
Aprovechamientos Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	9,390	0
	9,390	O
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	3,680,505	1,998,194
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	3,680,505	1,998,194
Otros Ingresos y Beneficios	0	47,368
Ingresos Financieros	0	47,368
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	11,229,128	9,072,815
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	6,641,637	6,614,935
Servicios Personales	2,189,740	1,652,295
Materiales y Suministros Servicios Generales	779,354 3,672,543	1,159,520 3,803,121
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	391,249	539,261
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	391,249	539,261
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	C
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	C
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0 0	0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	7,032,885	7,154,196
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	4,196,242	1,918,619

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

ESPACIO EDITABLE PARA FIRMAS

TEC. RUPERTO AMADOR MORALES DIR. EJECUTIVO JRAS CREEL

C. BRENDA GRISSEL PEREZ VALDENEGRO DIRECTORA FINANCIERA JRAS CREEL